
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

IOSUD – UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 15/09.07.2020 

 
În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Regulamentul programului  instituțional de pregătire postdoctorală  IOSUD Universitatea „Dunărea de 

Jos” din Galați; 

Rezultatele procesului de evaluare și selecție a candidaților de către comisia numită prin decizia 

rectorului nr. 1507/30.06.2020; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1583/25.07.2016 privind numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru studiile universitare de doctorat, în data de 9 iulie 2020, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. unic Se aprobă, cu unanimitatea voturilor exprimate, la propunerea comisiei de selecție,  rezultatele 

finale ale concursului pentru admiterea în grupul țintă al programului instituțional de pregatire 

postdoctorala, seria a III-a – Excelența academică și valori antreprenoriale în cercetarea postdoctorala 

(EAVAP), după cum urmează: 

 

 

Director CSUD, 

Prof. dr. ing. Eugen-Victor-Cristian RUSU 

Nr. 

Crt. 
NUME ȘI PRENUME 

DOMENIUL 

TITLULUI DE 

DOCTOR 

MENTOR 

1 
DUMITRAȘCU  T. IULIA 

(DUMITRAȘCU-BĂLDĂU) 
Management 

Prof. dr. CĂPĂȚÎNĂ 

Alexandru 

2 PLEȘCAN T. VIORICA (GHISMAN) 
Ingineria 

materialelor 

Prof. dr. chim. MUȘAT 

Viorica-Domnica 

3 SIMIONOV M. IRA-ADELINE 
Inginerie 

industrială 
Prof. dr. ing. CRISTEA Victor 

4 TURTURICĂ V. MIHAELA Biotehnologii 
Prof. dr. ing. BAHRIM 

Gabriela-Elena 


